StripLine

StripLine Hvid Endedeksel hjarne kit Polycarbonat (PC)

EAN:
SGvarenr.:

(A) = Denne vare er pd lager

Materialer og overflader
Materiale:
Farve:

Montering/Tilslutning
Montering:

Dimensioner

Leengde (mm) L:
Bredde (mm) W:
Hgjde (mm) H:

Vaegt (kg) brutto/netto:

Forpakning
Forpakningsstarrelse (mm):

7021983914507
391450

(ielied

Polycarbonat (PC)
Hvid (RAL 9003)

Pabygget, Interigr / Udenders

16
42
12
0.002/0.001

70x50x 12
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7021983914507
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